

**P&A ApS**

**Reventlowsvej 1 C, Korinth, 5600 Faaborg**

---

**Årsrapport for**

**2017**

---

**CVR-nr. 38 11 99 23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. september 2017.



Andreas Balling Nissen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 18. oktober 2016 - 30. april 2017**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

P&A ApS  
Reventlowsvej 1 C  
Korinth  
5600 Faaborg

CVR-nr.: 38 11 99 23

Regnskabsår: 18. oktober - 30. april

**Direktion**

Andreas Balling Nissen, Direktør  
Philip Møller Bottke, Direktør

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Edison Park 4  
6715 Esbjerg N

**Associerede virksomheder**

Andreas Balling Nissen ApS, Varde  
Rebra ApS, Faaborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i fast ejendom og at eje og drive landbrug og hermed beslægtet virksomhed efter direktionens nærmere skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet er påbegyndt 18. oktober 2016 i forbindelse med erhvervelsen af matriklerne.

Regnskabet omfatter således aktiviteten for perioden 18. oktober 2016 - 30. april 2017.

Periodens bruttofortjeneste udgør 260.105 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -286.913 kr. Der har i perioden været store ændringer i besætningen, som påvirker det negative resultat. Ledelsen anser periodens resultat for tilfredsstillende.

Selskabets aktiviteter betyder, at der i årrække vil være underskud til driftsudgifter for biologiske aktiver, der forventlig i år 2023, vil indbringe et salg af juletræer.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse

---

<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>260.105</b>
2 Personaleomkostninger	-275.510
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-154.230
<b>Driftsresultat</b>	<b>-169.635</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-117.278
<b>Resultat før skat</b>	<b>-286.913</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-286.913</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-286.913
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-286.913</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>		<u>30/4 2017</u>	<u>18/10 2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Goodwill	238.092	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>238.092</u>	<u>0</u>
5	Grunde og bygninger	37.055.163	0
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	42.275	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>37.097.438</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>37.335.530</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	1.738.059	0
	Varebeholdninger i alt	<u>1.738.059</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	78.035	0
	Andre tilgodehavender	18.000	0
	Periodeafgrænsningsposter	564.903	0
	Tilgodehavender i alt	<u>660.938</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>50.000</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.398.997</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>39.734.527</u></b>	<b><u>50.000</u></b>

**Balance**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>30/4 2017</u>	<u>18/10 2016</u>
<b>Egenkapital</b>			
7	Virksomhedskapital	2.000.000	50.000
8	Overført resultat	-286.913	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.713.087</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	<u>33.140.460</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>33.140.460</u>	<u>0</u>
9	Gældsforpligtelser	713.515	0
	Gæld til pengeinstitutter	819.402	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	703.781	0
	Gæld til associerede virksomheder	2.733.000	0
	Anden gæld	-266.288	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>177.570</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.880.980</u>	<u>0</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>38.021.440</u></b>	<b><u>0</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>39.734.527</u></b>	<b><u>50.000</u></b>

**10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****11 Eventualposter**



## Noter

---

		18/10 2016 - 30/4 2017
<b>1. Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling</b>		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer, primo		500.000
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer, ultimo		<u>-1.222.684</u>
		<b><u>-722.684</u></b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager		266.331
Andre omkostninger til social sikring		3.408
Personaleomkostninger i øvrigt		<u>5.771</u>
		<b><u>275.510</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>4</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger		<u>117.278</u>
		<b><u>117.278</u></b>
<b>4. Goodwill</b>		
Tilgang i årets løb	<u>238.092</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. april 2017</b>	<b><u>238.092</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017</b>	<b><u>238.092</u></b>	<b><u>0</u></b>

**Noter**

	<u>30/4 2017</u>	<u>18/10 2016</u>
<b>5. Grunde og bygninger</b>		
Tilgang i årets løb	37.142.260	0
<b>Kostpris 30. april 2017</b>	<b>37.142.260</b>	<b>0</b>
Årets afskrivninger	-87.097	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. april 2017</b>	<b>-87.097</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017</b>	<b>37.055.163</b>	<b>0</b>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2016	31.750.000	0
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Tilgang i årets løb	207.500	0
Afgang i årets løb	-160.000	0
<b>Kostpris 30. april 2017</b>	<b>47.500</b>	<b>0</b>
Årets afskrivninger	-14.850	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	9.625	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. april 2017</b>	<b>-5.225</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017</b>	<b>42.275</b>	<b>0</b>
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 18. oktober 2016	50.000	50.000
Kontant kapitaludvidelse	1.950.000	0
	<b>2.000.000</b>	<b>50.000</b>
<b>8. Overført resultat</b>		
Årets overførte overskud eller underskud	-286.913	0
	<b>-286.913</b>	<b>0</b>

**Noter**

			<u>30/4 2017</u>	<u>18/10 2016</u>
<b>9. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Afdrag første år</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>	<b>Gæld i alt 30/4 2017</b>	<b>Gæld i alt 18/10 2016</b>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>713.515</u>	<u>30.174.904</u>	<u>33.853.975</u>	<u>0</u>
	<b><u>713.515</u></b>	<b><u>30.174.904</u></b>	<b><u>33.853.975</u></b>	<b><u>0</u></b>

**10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 33.854 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2017 udgør 37.055 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 16.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

**11. Eventualposter  
Eventualforpligtelser**

Ingen.